
l ?
N

' ĹĎ

;g'j,'
mě

r- . .

r '"' C?

KUPNÍSMLOUVA

číslo kupujíciho: 62-2-6607/2019
číslo prodávajÍcÍho: ... ...... ... ,....,

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupujícI")

a

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ0884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv
950 630 178 /
950 630 207

QCM, s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,prodávajícŕ')

Bellova 40, 623 00 Brno
Heršpická 5, 639 00 Brno
26262525
CZ26262525

2w8vviz
538 702 707

rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, vložka 40722



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajíci zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, specifikované v ČI. Ill. odst. 1 smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 7. 10. 2019,
kteřá byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
2221/2019 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

3. prodávajÍcÍ je podnikatelem v oblasti poskytování software, poradenství v oblasti
informačních technologů, zpracování dat, hostingové a souvĹsejÍcÍ činnosti a webové
portály.

Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je převod Portálu krizového řízení JMK KRIZPORT na nový
redakční systém, a to vC. implementace a zprovozněni, převodu licenčních práv do
vlastnictví kupujícího a předání zdrojových kódů portálu na řádně popsaném datovém
nosiči a dále provedeni následné technické podpory provozu systému, a to od předáni
předmětu smlouvy do 31. 12. 2020 (dále jen ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy") dle
specifikace uvedené v příloze, která je nedílnou součásti smlouvy jako příloha č. 1 této
kupní smlouvy (dále jen ,,příloha č. l").

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. odst. 1 této smlouvy.

3. Součástí předáni a převzetí zboží bude provedení akceptačních testů, o kterých bude
vyhotoven Protokol o provedení akceptačních testů (dále jen ,,akceptační protokol") ve
dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu. Tento protokol je nedílnou
součástí smlouvy jako příloha č. 2 této kupní smlouvy (dále jen ,,příloha č. 2")

4. KupujícI je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujicí
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení odstavců 3 až 4 tohoto článku.

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží písemně, datovou schránkou nebo e-mailem a
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě dvou
(2) let od předáni zboží. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje
se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od oznámení
vady nebo ve lhůtě stanovené kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle ČI. Ill.
odst. 3 a 4 této smlouvy.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku

7. ProdávajIcí předá kupujícímu doklady vztahujÍcÍ se ke zboží, a to zejména:
o akceptační protokol;
o předávací protokol;
o dodací list.



Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději
do 6. 12. 2019.

2. Místo plnění (dodání): KŔ HZS Jmk, Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever.

3. Prodávajíci se zavazuje informovat kupujIcího o termínu dodání zboží nejméně 5
pracovních dnů předem. Před touto dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po
předchozím souhlasu kupujÍcÍho.

4. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujichni sepsán předávací
protokol ve dvou vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. K podpisu
předávacího protokolu je oprávněna kontaktní osoba kupujícího.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajichnu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajIcímu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího,

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho v místě plnění.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 413 200,- KČ bez DPH (slovy: čtyřistatřinácttisIcdvěstě
kč) jako cena nejvýše přípustná, tj. 499 972,- KČ s DPH (slovy:
čtyřistadevadesátdevěttisícdevětsetsedmdesátdva KČ), při sazbě DPH ve výši 21%,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(dopravu do místa plněni, školení obsluhy, clo, skladování, balné, atd.). V ceně jsou
zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místo plněni a případná možná
rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajicím po
převzetí kompletnIho zboží. Daňový doklad bude vystaven prodávajíckn v českém jazyce a
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčís|ení zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v KČ
včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen vystavit daňový doklad nejpozději do dvou pracovních
dnů od předání zboží.

4. Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujÍcÍho.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně
na účet prodávajícího uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený
v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou
na vrub prodávajícího.

6. prodávajíci je povinen přiložit k daňovému dokladu originál předávacího protokolu a
položkový rozpis fakturované částky.



7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti daňového dokladu v délce třiceti (30)
kalendářních dnů ode dne doručeni daňového dokladu kupujícímu na kontaktní adresu
kupujicího. v případě pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den
ode dne odesláni daňového dokladu.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti daňového dokladu, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
daňového dokladu v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. KupujIcí nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit bez
zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávajicj je povinen podle povahy nesprávnosti
daňový doklad opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení
se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněného či opraveného
daňového dokladu začne běžet nová lhůta splatnosti daňového dokladu v délce třiceti
(30) kalendářních dnů.

\

Článek VII.

1. ProdávajÍcÍ ručí kupujíchnu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujícímu dodán
nový, nepoužívaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických
podmínek a technických norem v jakosti l.

2. prodávajÍcÍ zaručí, že portál bude splňovat zákon č. 99/2019 Sb. o přístupnosti
internetových stránek a mobilních aplikaci a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o
informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek Vlll.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujichn či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu d,le této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží

dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob,
pracovníků.

prostřednictvím osob
popř. jimi pověřených



Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. lV. odst. 1 ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží podle ČI. Ill. odst. 5 je
prodávající povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
zboží vC. DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. Vlll., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ (slovy: pěttisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujickn je
prodávající oprávněn požadovat po kupujichn úhradu úroku z prodlení za splnění
podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujícího na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 5 o vÍce než sedm

kalendářních dnů;

C) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této
smlouvy;

d) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízení;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace
d) uvedený účet prodávajÍcÍho v či. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH.

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujIcí bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujícího vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.



" "T W

Článek X.
Záruka

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání
kupujicknu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě). Záruční doba neběží podobu, po kterou
kupujIcí nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně, datovou schránkou nebo e-mailem.
3. Další nároky kupujÍcÍho plynoucí jim z titulu vad zboží z obecně závazných právních

předpisů tím nejsou dotčeny.

4. prodávajIcí prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky. Veškeré náklady kupujÍcÍho souvÍsejÍcÍ s opravou vad,
na které se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny prodávajÍcÍm.

5. Reklamace jsou ze strany kupujicIho řešeny pověřeným pracovníkem:

\

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávající je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozIcI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávajIcí bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.



3. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejněni smlouvy zajistí kupující. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. občanského zákoníku a kogentními normami reg|ementujÍcÍmi smluvní
vztah a dopadající na jeho předmět.

5. V případě uzavřeni smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou
neplatná.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujÍcÍ a
jeden (l) prodávajÍcÍ. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany prohlašují, že předem souh|así, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností
s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

12. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a podle Naňzení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

13. Tato smlouva obsahuje 7 listů a její nedIlnou součástí jsou níže uvedené přIlohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 - Protokol o provedeni akceptačních testů
Příloha č. 3 - Nabídka prodávajícího ze dne 7. 10. 2019.

V Brně dne " Z 11. 2019

chranný sbor

plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS._jjbQmclra\lskéhakreje

Čň's:ká m!)lji:)!ik:2,

. HasičM:ý ::a.:maijl"!ý sbor1u'a;e
: !.'1. 1)G Ĺimo, Zubí-,téht"' 1
' _ __._J!L__ ___-..

,,,,, ,,, 4(.40.



l

Příloha Č.1- Technická specifikace č. smlouvy: 62-2-6607/2019

Převod Portálu KRIZPORT na nový redakční systém

Technická specifikace - požadované funkcionality
Uživatelské skupiny a oprávnění:

· rozděleni webu na veřejnou (přístupnou všem uživatelům internetu) a neveřejnou část
(přístup prostřednictvím uživatelského jména a hesla).

· možnost rozdělit registrované uživatele do zájmových skupin (na základě příslušnosti k ORP,
složce IZS, orgá nu státní správy, a pod.).

· nastaveni uživatelům viditelnost jednotlivých částí webu (oprávnění přístupu k určitým
částem webu).

· nastaveni oprávněni uživatelům k tvorbě a editaci obsahu na webu (administrátor, redaktor,
uk|ádání/odstraněnÍ souboru, možnost odesílat aktuality apod.).

Práce s články/stránkami/soubory:

· stromová struktura řazeni článků (návaznost na strukturu plánovací dokumentace)
· nástroj pro snadné vkládání obsahu ze souborů MS Excel a Word (zachování tabulek, apod.).
· verzování článků (možnost obnovit předešlé verze Článků).
· sta hování souborů, verzovani souborů.

Ostatní funkcionality:

· možnosti pokročilého vyhledáváni - omezení vyhledávání jen na určitou sekci (např. Krizový
plán ORP Blansko, nebezpečné látky, apod.).

· formulář pro zpětnou vazbu - pole, které se zobrazuje na každé stránce, přihlášený uživatel
do něj může napsat reakci (např. že našel na konkrétní stránce nějakou neaktuálnost).

· emaily budou předávány na vlastní mail server zadavatele, prostřednictvím kterého budou
odesílány koncovým příjemcům.

· odesj|ánÍ hromadného emailu uživatelům podle zájmových skupin {sĹoužÍ např. k upozorněni
na aktualitu, která je nově zveřejněna na webu), propojeníodesÍ|ánÍ přímo z Článku,
minimá|níodes|ánÍ 20 000 mailů za den.

· systém musí být schopný předat na mailový server zadavatele v jedné dávce minimálně 1500
emailů.

· PDF export celého souboru článků (např. Krizový plán JMK), ale možnost exportu i
jednotlivých článků.

· emailové notifikace - např. pro administrátora, když někdo reaguje prostřednictvím
formuláře pro zpětnou vazbu, když někdo z vybraných editorů zveřejní nový článek, apod.

· spuštění webové služby aplikace KRIZMAPY.

Technická specifika:

· dohledováni serveru pomoci SNMP zákazníkem.
· každodenní záloha serveru dodavatelem.
· přístup k serveru přes SFTP pro zákazníka.
· přístup k serverům dodavatele - SOAP nebo REST {přes SSH account).
· použiti https certifikátu.
· možnost využívat nástroj Google Analytics.
· přistup k serveru přes SSH pro zákazníka.

Strana 1 l 2



V"" "

Příloha Č.1- Technická specifikace č. smlouvy: 62-2-6607/2019

· možnost zálohy webů/databáze ad hoc zákazníkem.
· zobrazování dat z databázi {v současnosti kontakty), v budoucnu přibude množství dalších dat

(cca 50 view), možnost si uživatelsky definovat základní požadavky na zobrazováni view.
\

Další specifikace přechodu na nový redakční systém:
· převod (migrace) kompletního obsahu webu do nového systému, včetně zachování struktury

a stylování článku.
· převod uživatelských účtů do nového systému.
· možnost vkládat vlastni podkladovou mapu (v současnosti google maps).
· administrátorský přístup do redakčního systému včetně možnosti v|astnjinsta|ace pluginů.
· možnost vlastních úprav vzhledu hlavní stránky {např. vkládání a umÍstění bannerů, položky

v menu apod.).
· responzivita webu (zobrazováni rozdIlného menu, počtu aktualit na KRIZPORTu apod.).

Obsah požadované technické podpory - servisních služeb:
· Udržováni systému, včetně všech balíčků (CentOS, Apache, PHP, SQL, databáze, atd.) v

aktuální podporované verzi, aby byla zajištěna bezpečnost všech komponent systému.
· Udržováni aktuálnIverze redakčního systému včetně udržováni aktuálních verzi šablon a

pluginů.
· Zajištění DDoS, IDS/IPS ochrany.
· Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 40 GB. Vyhrazený diskový prostor se použije na

veškerá data klienta, tedy zejména na: aplikaci, databázi, zálohy dat, a další systémem
uložená data.

· ZálohovánI aplikacIi dat. ZálohovánI dat probíhá následovně: jedenkrát denně v nočních
hodinách probíhá inkrementálnI záloha. jedenkrát měsíčně probíhá kompletní záloha dat a
aplikace. Obsah záloh bude ukládán na záložní server poskytovatele. objem záloh se
započítává do alokovaného diskového prostoru.

· Možnost použití vlastního SSL certifikátu.
· Provoz a garantovaná dostupnost 99,5 % v měsíci.
· Monitoring serveru monitorovacím systém.
· Technická podpora redaktorů při práci s redakčním systémem prostřednictvím telefonu,

emailu v pracovní dny v době od 9:00 do 17:0Oh.
· Služby budou poskytovány do 31.12.2020.

Cenová nabídka musí obsahovat:
· Částku za převod portálu a jeho obsahu na nový redakční systém, včetně převedeni práv a

licencí
· Částku za technickou podporu (servisní služby) do 31.12.2020

Strana 2 l 2

Hú l



Příloha č. 2 - Protokol o provedení akceptačních testů č. smlouvy: 62-2-6607/2019

0
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje

Protokol o provedení akceptačních testů

Dodavatel

Objednatel Hasičský záchranný sborJihomoravského kraje, Zubatého 685/1,
614 00 Brno-sever-Zábrdovice

Č. objednatele: 62-2-6607/2019
Smlouva -C. dodavatele:

Název Projektu Přechod portálu KR/ZPORT na nový redakčnísystém

Typ testu Ruční

výsledek

Datum

Akceptační testy

Číslo Seznam testovacích případů Stav testu

1. rozdělení webu na veřejnou (přístupnou všem uživatelům internetu) a
neveřejnou část (přístup prostřednictvím uživatelského jména a hesla)

2. možnost rozdělit registrované uživatele do zájmových skupin (např. na
základě příslušnosti k ORP, složce IZS, orgánu státnísprávy)

3. nastavení uživatelům viditelnost jednotlivých částí webu (oprávnění
přístupu k určitým částem webu).

4. nastavení oprávnění uživatelům k tvorbě a editaci obsahu na webu
(administrátor, redaktor, ukládánl7odstranění souboru, možnost odesílat
aktuality)

5. stromová struktura řazení článků (návaznost na strukturu plánovací
dokumentace)

6. nástroj pro snadné vkládání obsahu ze souborů MS Excel a Word
(zachování tabulek, odstraněníformátování zdrojového obsahu)

7. verzování Článků (možnost obnovit předešlé verze Článků)

8. download souborů, verzovanísouborů

9. možnosti pokročilého vyhledávání - omezení vyhledávání jen na určitou
sekci (např. Krizový plán ORP Blansko, nebezpečné látky)

10. formulář pro zpětnou vazbu - pole, které se zobrazuje na každé stránce,
přihlášený uživatel do něj může napsat reakci

Strana: l l 3

-Á



¶'

Příloha č. 2 - Protokol o provedeni akceptačních testů č. smlouvy: 62-2-6607/2019

11. odesílání hromadného emailu uživatelům podle zájmových skupin (slouŽí
např. k upozornění na aktualitu, která je nově zveřejněna na webu),
propojení odesílání přímo z článku, minimální odeslání 20 000 mailů za
den

12, PDF export celého souboru článků (např. Krizový pIán JMK), zároveň
možnost exportu i jednotlivých Článků

13. emailové notifikace - např. pro administrátora, když někdo reaguje
prostřednictvím formuláře pro zpětnou vazbu, když někdo z vybraných
editorů zveřejní nový článek, apod.

14. spuštění webové služby aplikace KRIZMAPY

15. dohledováníserveru pomocí SNMP zákazníkem

16. přístup k serveru přes SFTP pro zákazníka

17. přístup k serverům dodavatele pomocí protokolu SOAP nebo REST (přes
SSH accoun t)

18. použití https certifikátu

19. možnost využívat nástroj Google Analytics

20. přístup k serveru přes SSH pro zákazníka

21. možnost zálohy webů/databáze ad hoc zákazníkem

22. zobrazování dat z databázl: možnost si uživatelsky definovat základní
požadavky na zobrazování view

23. převod (migrace) kompletního obsahu původního webu do nového
systému, včetně zachování struktury a sglování článku

24. převod uživatelských účtů do nového systému

25. možnost vkládat vlastní podkladovou mapu (v současnosti google maps).

26. administrátorský přístup do redakčního systému včetně možnosti vlastní
instalace pluginů

27. možnost vlastních úprav vzhledu hlavnístránky (např. vkládání a
umístění bannerů, položky v menu apod.).

28. responzivita webu (zobrazování rozdílného menu, počtu aktualit na
KRIZPORTu)

29. zajištění DDoS, IDS/IPS ochrany

30. možnost použití vlastního SSL certifikátu

31. monitoring serveru monitorovacím systém

\

Strana: 2 l 3



Příloha č. 2 - Protokol o provedení akceptačních testů č. smlouvy: 62-2-6607/2019

-. . V , . TermínCislo Popis neodstranenych vad Kategorie vady
opravy

Návrh závěrečné akceptace

Akceptace

Akceptace s výhradou/výhradami

Neakceptace

V Brně dne

Firma Jméno Podpis

Hasičslý záchranný sbor
Jihomoravského kraje

Strana: 3 l 3

~J



cxm
Nabídka přechodu stávajícIho
redakčního systému portálu

KRIZPORT na Open Source CMS
Drupal

7. října 2019

Vypracoval:

QCM, s.r.o.
www.qcm.cz

~pKU 813, 5, 639 OQ Nno (buckwa M-pWG 7 wtro)
541 m 3A wmqcm·z.

[)mtd ISO 9001 a 2700).
C spátum Wmná v K58rno cňdA C. 40722



r"
Nabídka přechodu stávajícího redakčního systému portálu KRIZPORT na Open Source CMS Drupal

(

\

Obsah
Obsah 2
O společnosti QCM 2
Nabídka 2
Cenová kalkulace 4

O společnosti QCM
Společnost QCM, s.r.o. působí v oblasti informačních technologií od roku 2001.
Orientuje se především na tvorbu webových prezentací, systémů pro administraci
veřejných zakázek a informačních systémů založených na otevřených standardech s
využitím internetu. Díky svému individuálnImu přístupu k zákazníkům realizoval
stabilní kolektiv kvalifikovaných zaměstnanců mnoho významných projektů.

Nabídka
Na základě Vaši výzvy k podání
podobných projektů získali, si
stávajícího redakčního systému
www.krizport.cz na CMS Drupal a
2019 do 31. 12. 2020.

nabídky a ze zkušenosti, které jsme při řešení
dovolujeme nabídnout kompletní přechod ze

Marwel užívaného na portálu KRIZPORT
následné poskytování servisní podpory od 6. 12.

V rámci uživatelských skupin a oprávnění bude nadále zachováno:

- rozdělení webu na veřejnou (přístupnou všem uživatelům internetu) a
neveřejnou část (přístup prostřednictvím uživatelského jména a hesla),

- možnost rozdělit registrované uživatele do zájmových skupin (na základě
příslušnosti k ORP, složce IZS, orgánu státní správy apod.),

- nastavení uživatelům viditelnost jednotlivých částí webu (oprávněni přístupu
k určitým částem webu),

- nastavení oprávnění uživatelům k tvorbě a editaci obsahu na webu
(administrátor, redaktor, ukládání/odstranění souboru, možnost odesílat
aktuality apod.).

V rámci práce s články/stránkami/soubory bude nadále zachováno:

- stromová struktura řazení článků (návaznost na strukturu plánovací
dokumentace),

2



T "
l

l

Nabídka přechodu stávajícího redakčního systému portálu KRIZPORT na Open Source CMS Drupal

- nástroj pro snadné vkládání obsahu ze souborů MS Excel a Word (zachování
tabulek apod.),

- verzování článků (možnost obnovit předešlé verze článků),
- download souborů, verzování souborů.

Z hlediska práce s novým cms budou zachovány tyto funkcionality:

- možnosti pokročilého vyhledávání - omezení vyhledávání jen na určitou sekci
(např. Krizový plán ORP Blansko, nebezpečné látky apod.),

- formulář pro zpětnou vazbu - pole, které se zobrazuje na každé stránce,
přihlášený uživatel do něj může napsat reakci (např. že našel na konkrétní
stránce nějakou neaktuálnost),

- emaily budou předávány na vlastni mail server zadavatele, prostřednictvím
kterého budou odesílány koncovým příjemcům,

- odesňání hromadného emailu uživatelům podle zájmových skupin (slouží
např. k upozornění na aktualitu, která je nově zveřejněna na webu), propojení
odesÍ|ání přímo z článku, minimální odesňání 20 000 mailů za den,

- systém je schopný předat na mailový server zadavatele v jedné dávce
minimálně 1500 emailů,

- PDF export celého souboru článků (např. Krizový plán JMK), ale možnost
exportu i jednotlivých článků,

- emailová notifikace - např. pro administrátora, když někdo reaguje
prostřednictvím formuláře pro zpětnou vazbu, když někdo z vybraných editorů
zveřejní nový článek apod,

- spuštění webové služby aplikace KRIZMAPY.

Dále bude poskytnuto:

- dohledávání serveru pomocí SNMP zákazníkem.
- přístup k serveru přes SFTP pro zákazníka.
- přístup k SOAP serverům pro QCM (přes SSH account).
- použití https certifikátů.
- možnost využívat nástroj Google Analytics.
- přístup k serveru přes SSH pro zákazníka.
- možnost zálohy webů/databáze ad hoc zákazníkem.
- zobrazování dat z databází (v současnosti kontakty), v budoucnu může

obsahovat množství dalších dat (cca 50 view), možnost si uživatelsky
definovat základní požadavky na zobrazování view.

Nabídka přechodu na open source CMS Drupal obsahuje dále:

- převod (migrace) kompletního obsahu webu do nového systému, včetně
zachování struktury a stylování článků,

- převod uživatelských účtů do nového systému,
- možnost vkládat vlastní podkladovou mapu (v současnosti google maps),
- administrátorský přístup do redakčního systému včetně možnosti vlastní

instalace pluginů,

3



Nabídka přechodu stávajiciho redakčního systému portálu KRIZPORT na Open Source CMS Drupal

- možnost vlastních úprav vzhledu hlavní stránky (např. vkládání a umístění
bannerů, položky v menu apod.),

- responzivita webu (zobrazování rozdílného menu, počtu aktualit na
KRIZPORTu apod.).

Nabídka zajištění servisních služeb www.krizport.cz na období 6. 12. 2019 - 31.
12. 2020

- Udržování systému, včetně všech balíčků (CentOS, Apache, PHP, SQL,
databáze, atd.) v aktuální podporované verzi, aby byla zajištěna bezpečnost
všech komponent systému.

- Udržování aktuální verze redakčního systému včetně udržování aktuálních
verzí šablon a pluginů.

- Zajištěni DDoS, IDS/IPS ochrany.
- Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 40 GB. Vyhrazený diskový prostor

se použije na veškerá data klienta, tedy zejména na: aplikaci, databázi, zálohy
dat, a další systémem uložená data.

- Zálohování aplikací i dat. Zálohování dat probíhá následovně: Jedenkrát
denně v nočních hodinách probíhá inkrementální záloha. Jedenkrát měsíčně
probíhá kompletní záloha dat a aplikace. Obsah záloh bude ukládán na
záložní server dodavatele. Objem záloh se započítává do alokovaného
diskového prostoru.

- Možnost použití vlastního SSL certifikátu.
- Provoz a garantovaná dostupnost 99,5 % v měsíci.
- Monitoring serveru monitorovacím systém.
- Technická podpora redaktorů při práci s redakčním systémem prostřednictvím

telefonu, emailu v pracovní dny v době od 9:00 do 17:00h

Cenová kalkulace

Položka Jednotka Cena bez DPH výše DPH Cena s DPH

Kompletní převod 1 375 500,- KČ 78 855,- KČ 454 355,- KČ
pod CMS Drupal
Servisní služby 13 37 700,- Kč 7 917,- KČ 45 617,- Kč

měsíců

Celkem 413 200,- KČ 86 772,- Kč 499 972,- Kč

4


